

|                                                                                         |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                                                  |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY<br>SPOŁECZNEJ<br><br>ul. Czaplinecka 14<br>78-460 Barwice |                                                                                        |                                                            | GMINA BARWICE                                                                                                                            |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>003801611                                            |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>B446272E298311AF<br> |                                  |
|                                                                                         |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                                                      | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 445 461,18                                                                                                                               | 389 490,45                       |
| A.I.                                                                                    | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.II.                                                                                   | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                                                                  | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                                                                   | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.V.                                                                                    | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                                                                   | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 445 461,18                                                                                                                               | 389 490,45                       |
| B.                                                                                      | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 11 303 131,80                                                                                                                            | 12 748 375,23                    |
| B.I.                                                                                    | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 88 430,79                                                                                                                                | 90 309,68                        |
| B.II.                                                                                   | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 393 356,65                                                                                                                               | 308 476,79                       |
| B.III.                                                                                  | Usługi obce                                                                            |                                                            | 322 251,73                                                                                                                               | 307 924,76                       |
| B.IV.                                                                                   | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 60 499,00                                                                                                                                | 61 605,00                        |
| B.V.                                                                                    | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 2 443 490,36                                                                                                                             | 2 981 759,71                     |
| B.VI.                                                                                   | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 530 107,73                                                                                                                               | 661 590,77                       |
| B.VII.                                                                                  | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 88 694,21                                                                                                                                | 93 709,12                        |
| B.VIII.                                                                                 | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| B.IX.                                                                                   | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 7 376 301,33                                                                                                                             | 8 242 999,40                     |
| B.X.                                                                                    | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| C.                                                                                      | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | -10 857 670,62                                                                                                                           | -12 358 884,78                   |
| D.                                                                                      | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 87 357,89                                                                                                                                | 101 703,40                       |
| D.I.                                                                                    | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.II.                                                                                   | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                                                                  | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 87 357,89                                                                                                                                | 101 703,40                       |
| E.                                                                                      | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 255 759,09                                                                                                                               | 317 673,79                       |

Iwona Monika Fijałkowska  
główny księgowy

2025-01-09  
rok, miesiąc, dzień

Anna Kłyszejko  
kierownik jednostki

|           |                                                                                                                                                              |                |                |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00           | 0,00           |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 255 759,09     | 317 673,79     |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | -11 026 071,82 | -12 574 855,17 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 1 145 633,70   | 1 005 855,12   |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00           | 0,00           |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 1 145 633,70   | 1 005 855,12   |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00           | 0,00           |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 767 303,14     | 825 672,26     |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 767 303,14     | 825 672,26     |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00           | 0,00           |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | -10 647 741,26 | -12 394 672,31 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00           | 0,00           |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00           | 0,00           |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | -10 647 741,26 | -12 394 672,31 |
|           |                                                                                                                                                              |                |                |

Iwona Monika Fijałkowska  
główny księgowy

2025-01-09  
rok, miesiąc, dzień

Anna Kłyszejko  
kierownik jednostki

Iwona Monika Fijałkowska  
główny księgowy

2025-01-09  
rok, miesiąc, dzień

Anna Kłyszajko  
kierownik jednostki